
2 augustus 2005/nr. E/ESV/5048611

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 5 van het Besluit
EOS: lange termijn;

Besluit:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 1 augustus 2005
wordt tot en met 1 april 2006 tot lid
van de Adviescommissie lange termijn
energieonderzoek benoemd: de heer
dr. ir. T. van Herwijnen, te
Heemstede.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkene en aan
de Adviescommissie lange termijn
energieonderzoek.

De Minister van Economische Zaken,
Namens deze:
P.A. Boot, plv. directeur-generaal van
Energie.

Uit: Staatscourant 5 augustus 2005, nr. 150 / pag. 6 1

EZ

Benoeming lid Adviescommissie lange
termijn energieonderzoek


